АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИРОКОБУЕРАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.03.2023  года  №7                                    с. Широкий Буерак
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Широкобуеракском муниципальном образовании Вольского муниципального района Саратовской области на 2022 - 2024 год»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.30 Устава Широкобуеракского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Широкобуеракском муниципальном образовании Вольского муниципального района Саратовской области на 2022 - 2024 год», утвержденную постановлением администрации Широкобуеракского муниципального образования от 30 декабря 2021 года   № 40, следующие изменения:

1.1.  раздел «Объемы финансирования и источники финансирования Программы» в паспорте муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Бюджет Широкобуеракского муниципального образования всего 2,0 тыс.рублей, в том числе:

2022 год –0 тыс. рублей,

2023 год – 2,0 тыс. рублей,

2024 год –0 тыс. рублей.»;
1.2. пункт 6.3. раздела 6 «Планируемые объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«6.3. Общий объем финансирования Программы на 2022-2024 годы за счет средств местного бюджета составляет – 2,0 тыс. рублей.»;
1.3 в пятом столбце строки 3.3. раздела 3 «Повышение профессионального уровня и квалификации муниципальных служащих» Приложения к программе «Система (перечень) программных мероприятий» слова «3,0 (прогнозно)» заменить словами «2,0».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Широкобуеракского муниципального образования в сети Интернет https://shirokobuerakskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Широкобуеракского
муниципального образования                                        Г.Ф. Симонова
2